
UCHWAŁA NR 82/2024 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat zamiaru pozbawienia kategorii drogi powiatowej dróg 
zlokalizowanych na terenie gminy Studzienice 

Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie zamiar pozbawienia kategorii drogi powiatowej: 

1) odcinka drogi powiatowej nr 1772G w km od 6+804 do 7+030, zlokalizowany na działce ewidencyjnej nr 
233/5, obr. Rabacino, 

2) odcinka drogi powiatowej nr 1774G w km od 1+940 do 2+500, zlokalizowany na działce ewidencyjnej nr 
10/1, obr. Kłączno, 

w związku z zamiarem zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych. 

2. Przebieg dróg wskazują mapy stanowiące załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Drogownictwa, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53037B7F-BDB4-473D-9246-8600053D8D89. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Wicestarosta 

 
 
 

Adriana Cerkowska-
Markiewicz 

Członek Zarządu 

 
 
 

Wiesław Kamiński 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53037B7F-BDB4-473D-9246-8600053D8D89. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 82/2024

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 4 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53037B7F-BDB4-473D-9246-8600053D8D89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 82/2024

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 4 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53037B7F-BDB4-473D-9246-8600053D8D89. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 82/2024 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-04T13:01:03+0200


		2024-07-04T13:02:38+0200


		2024-07-04T13:04:12+0200


		2024-07-04T13:09:17+0200


		2024-07-04T13:10:50+0200




